Référence Dimensions Puissance
Couleur
Température
Flux Lumineux
STE10-567-3000 567 x 63 x 30 mm 10 w 3000K 1050 lm
STE10-567-4000 567 x 63 x 30 mm 10 w 4000K 1300 lm
STE15-893-3000 893 x 63 x 30 mm 15 w 3000K 1575 lm
STE15-893-4000 893 x 63 x 30 mm 15 w 4000K 1950 lm
STE20-1177-3000 1177 x 63 x 30 mm 20 w 3000K 2100 lm
STE20-1177-4000 1177 x 63 x 30 mm 20 w 4000K 2600 lm
STE
Led Technologies sarl  -  Route des Moulières 5  -  1217 Meyrin - Satigny  Tel : 022 341 20 23   Mail : sales@ledtechnologies.biz  Web : www.led-technologies.ch
© Led Technologies
Certifi cations
CE  - RoHS
IRC IP IK RG MacAdam
Angle de
Diff usion
Variable Diode Tension d’alimentation Fréquence
Température de
Fonctionnement
Durée de Vie Garantie
83 20 08 1 3 90° non Epistar AC100-240V 50 / 60 Hz de -20°  à  +40° 50 000 h 5 ans
Caractéristiques Luminaire
Connection Arrière centrée Switch On/Off